Resultados

Resultados

Informacion del evento TRACKDAY CARPOWER
Circuito Braga
Fecha 16/08/2025
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:31.687
Media del dia 01:44.310
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.742
Tiempo medio grupo prueba 01:51.742
Pilotos en grupo Grupol 14
Mejor tiempo grupo Grupol 01:31.687
Tiempo medio grupo Grupol 01:42.968
Pilotos en grupo Grupo2 9
Mejor tiempo grupo Grupo2 01:35.040
Tiempo medio grupo Grupo2 01:42.497
Pilotos en grupo Grupo4 6
Mejor tiempo grupo Grupo4 01:38.037
Tiempo medio grupo Grupo4 01:45.843




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Josébarbosa Grupol 01:31.687 [ 01:31.687 | 00:00.000 | 00:12.623 | 00:00.000 | 00:11.281 24
Pompeu Grupol 01:34.965 [ 00:03.278 | 00:03.278 | 00:09.345| 00:03.278 | 00:08.003| 34
Filipemacedo Grupo?2 01:35.040 [ 00:00.075] 00:03.353 | 00:09.269 | 00:00.000 | 00:07.456 9
Luisaires Grupo?2 01:36.224 | 00:01.184 | 00:04.537| 00:08.085| 00:01.184 | 00:06.272| 53
Arlindorocha Grupol 01:36.851 [ 00:00.626 | 00:05.164 | 00:07.458 | 00:05.164 | 00:06.116 11
Miguelmartins Grupo?2 01:36.914 | 00:00.063 | 00:05.227| 00:07.395| 00:01.873 | 00:05.582| 57
Igorguerra Grupol 01:36.951 [ 00:00.036 | 00:05.264 | 00:07.359 | 00:05.264 | 00:06.017| 38
Tiagoribeiro Grupo4 01:38.037 [ 00:01.086 | 00:06.350 | 00:06.272| 00:00.000 | 00:07.805| 33
Paulomaciel Grupol 01:38.354 [ 00:00.316 | 00:06.667 | 00:05.956 | 00:06.667 | 00:04.613| 50
Jairogomes Grupol 01:39.773 | 00:01.419 | 00:08.086 | 00:04.536| 00:08.086 | 00:03.194| 31
Luisfreira Grupo?2 01:40.199 [ 00:00.425 | 00:08.512| 00:04.111| 00:05.158 | 00:02.298 11
Andréconstantino Grupol 01:41.335[ 00:01.136 | 00:09.648 | 00:02.975| 00:09.648 [ 00:01.633 14
Joséalvarez Grupol 01:41.711 [ 00:00.376 | 00:10.024 | 00:02.599 | 00:10.024 | 00:01.257| 44
Césarrodrigues Grupol 01:43.392 [ 00:01.681 | 00:11.705| 00:00.917| 00:11.705 | 00:00.424 | 38
AlejandroG Grupo4 01:43.561 [ 00:00.168 | 00:11.874 | 00:00.748 | 00:05.524 | 00:02.281 16
Abranpineiro Grupo4 01:44.340 [ 00:00.778 | 00:12.653 | 00:00.029 | 00:06.302 | 00:01.503 | 26
P303996 prueba 01:44.742 [ 00:00.401 | 00:13.055| 00:00.431 | 00:00.000 | 00:07.000 7
Miguelribeiro Grupo?2 01:46.066 | 00:01.324 | 00:14.379 | 00:01.755] 00:11.025| 00:03.568 8
PabloM Grupo4 01:47.688 [ 00:01.622 | 00:16.001 | 00:03.378 | 00:09.651| 00:01.845| 31
Juanperez Grupol 01:47.765 [ 00:00.076 | 00:16.078 | 00:03.454| 00:16.078 | 00:04.796 | 43
Hugoferreira Grupo4 01:47.830 [ 00:00.064 | 00:16.143 | 00:03.519| 00:09.792| 00:01.986| 21
Josécarvalho Grupol 01:48.107 [ 00:00.277 | 00:16.420 | 00:03.797 | 00:16.420 | 00:05.139 | 56
Davidemarques Grupo2 01:48.640 [ 00:00.533 | 00:16.953 | 00:04.330 | 00:13.600 [ 00:06.143 9
Leonardosousa Grupol 01:52.904 [ 00:04.264 | 00:21.217 | 00:08.594 | 00:21.217 | 00:09.936 29
P310849 prueba 01:53.044 [ 00:00.139| 00:21.357 | 00:08.733 | 00:08.302 | 00:01.301 27
Tiagosilva Grupol 01:53.503 [ 00:00.458 | 00:21.816| 00:09.192 | 00:21.816| 00:10.534| 24
Luciaverde Grupo4 01:53.600 [ 00:00.097 | 00:21.913 | 00:09.290 | 00:15.563 | 00:07.757 15
Ruifernandes Grupol 01:54.253 [ 00:00.652 | 00:22.566 | 00:09.942 | 00:22.566 | 00:11.284 | 36
Sérgiovieira Grupo?2 01:54.397 | 00:00.144 | 00:22.710| 00:10.086 | 00:19.356 | 00:11.899 18
P303995 prueba 01:57.442 | 00:03.045| 00:25.755] 00:13.131 | 00:12.700 | 00:05.699 9
P304000 prueba 03:46.363 | 01:48.921 | 02:14.676 | 02:02.053 | 02:01.621 | 01:54.621 10
P234756 prueba 02:46.087 | 58:59.723 | 01:14.400| 01:01.776 | 01:01.344 | 00:54.344 1
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